

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы(подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	01. АУП	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
010101	Заместитель директора по эксплуатации, обслуживанию и ремонту зданий и помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
010102	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	02. Врачебное отделение "Поликлиника" ООО "Аск-лений"																								
010201	Врач-специалист (врач функциональной диагностики)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
010202	Врач-специалист (врач-кардиолог)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
010203	Врач-специалист (врач-анестезиолог-реаниматолог)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
010204	Врач-специалист (врач-аллерголог-иммунолог)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
010205	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	03. Отделение гинекологии "Поликлиника" ООО "Аск-лений"																								
010301А	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
010302А (010301А)	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
010303А (010301А)	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
010304А	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
010305А (010304А)	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		

010306A (010304A)	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010307A	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010308A (010307A)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010309A (010307A)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010310A	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010311A (010310A)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010312A (010310A)	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Отделение медицинских осмотров, освидетельствований и экспертиз "Полкинг-ника" ООО "Аскелпий"																								
010401	Врач-специалист (врач-психиатр)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010402	Врач-специалист (врач-психиатр-нарколог)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор

(подпись)

Вашенко С.Н.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по финансам

(должность)

(подпись)

Вахонина И.В.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Мельникова Н.Б.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гулько В.В.

(дата)

Главный врач

(должность)

(подпись)

Клименко И.Ю.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4716

(№ в реестре)

(подпись)

В.В. Бурака

(Ф.И.О.)

02.03.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Асклепий"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
02. Врачебное отделение "Поликлиника" ООО "Асклепий"					
010201. Врач-специалист (врач функциональной диагностики)	Своевременное прохождение медицинских осмотров	своевременное выявление профессиоанальных заболеваний	непрерывно	ФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФ	выполнено
	Применение сертифицированных средств индивидуальной защиты	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	непрерывно	ФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФ	выполнено
010202. Врач-специалист (врач-кардиолог)	Своевременное прохождение медицинских осмотров	своевременное выявление профессиоанальных заболеваний	непрерывно	ФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФ	выполнено
	Применение сертифицированных средств индивидуальной защиты	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	непрерывно	ФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФ	выполнено
010203. Врач-специалист (врач-анестезиолог-реаниматолог)	Своевременное прохождение медицинских осмотров	своевременное выявление профессиоанальных заболеваний	непрерывно	ФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФ	выполнено
	Применение сертифицированных средств индивидуальной защиты	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	непрерывно	ФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФ	выполнено
010204. Врач-специалист (врач-аллерголог-иммунолог)	Своевременное прохождение медицинских осмотров	своевременное выявление профессиоанальных заболеваний	непрерывно	ФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФ	выполнено
	Применение сертифицированных средств индивидуальной защиты	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	непрерывно	ФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФ	выполнено
03. Отделение гинекологии "Поликлиника" ООО "Асклепий"					
010301А. Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	Своевременное прохождение медицинских осмотров	своевременное выявление профессиоанальных заболеваний	непрерывно	ФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФ	выполнено
	Применение сертифицированных средств индивидуальной защиты	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	непрерывно	ФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФ	выполнено
010304А. Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	Своевременное прохождение медицинских осмотров	своевременное выявление профессиоанальных заболеваний	непрерывно	ФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФ	выполнено
	Применение сертифицированных средств индивидуальной защиты	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	непрерывно	ФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФ	выполнено
010307А. Медицинская сестра	Своевременное прохождение медицинских осмотров	своевременное выявление профессиоанальных заболеваний	непрерывно	ФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФ	выполнено
	Применение сертифицированных средств индивидуальной защиты	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	непрерывно	ФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФ	выполнено
010310А. Медицинская сестра	Своевременное прохождение медицинских осмотров	своевременное выявление профессиоанальных заболеваний	непрерывно	ФФФФФФФФФФФФФФФФФФФФ	выполнено

04. Отделение медицинских осмотров, освидетельствований и экспертиз "Политшин-ка" ООО "Асканий"	Применение сертифицированных средств индивидуальной защиты	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	исполнено	сметано С.В. Фуксис В.В.	Викторова С.В.
010401. Врач-специалист (врач-психиатр)	Своевременное прохождение медицинских осмотров	своевременное выявление профессиоанальных заболеваний	исполнено	ид. Фуксис Виктория И.В.	Викторова С.В.
010402. Врач-специалист (врач-психиатр-нарколог)	Применение сертифицированных средств индивидуальной защиты	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	исполнено	сметано В.В. Фуксис В.В.	Викторова С.В.
	Своевременное прохождение медицинских осмотров	своевременное выявление профессиоанальных заболеваний	исполнено	ид. Фуксис Виктория И.В.	Викторова С.В.
	Применение сертифицированных средств индивидуальной защиты	снижение риска возникновения инфекционных заболеваний	исполнено	сметано В.В. Фуксис В.В.	Викторова С.В.

Дата составления: 02.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Вашенко С.Н.

Ф.И.О.

02.03.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по финансам

(должность)

Вахонина И.В.

Ф.И.О.

02.03.2018

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Мельникова Н.Б.

Ф.И.О.

02.03.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Гулько В.В.

Ф.И.О.

02.03.2018

(дата)

Главный врач

(должность)

Клименко И.Ю.

Ф.И.О.

02.03.2018

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4716

(№ в реестре)

В.В. Бурлака

Ф.И.О.

02.03.2018

(дата)